РГКУ для детей инвалидов «Республиканский стационарный

реабилитационный центр для детей с ограниченными возможностями»
                                                      ПРИКАЗ
11.07.2016 г.                              г. Черкесск                                         № 56
О назначении ответственного лица за прием и регистрацию обращений граждан по вопросам противодействия коррупции

В связи с кадровыми изменениями в РГКУ для детей-инвалидов «РСРЦ для детей с ограниченными возможностями»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить делопроизводителя Гожеву С.Ю. ответственным за организацию работы «телефона доверия».

2. Номер «телефона доверия» - 8(8782) 27-20-29.
3. Ответственному лицу за размещение информации на официальном сайте, разместить приказ на официальном Интернет-сайте РГКУ для детей инвалидов «РСРЦ для детей с ограниченными возможностями».
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                                                             Н.В. Лукьянченко
Завизирован:

Юрисконсульт                                                                                 А.Ф. Татаршао
С приказом ознакомлены:

Делопроизводитель                                                                       С.Ю. Гожева
Приказ подготовил:

Юрисконсульт                                                                                А.Б. Папшуова